
Olimpio

OLIMPIO - oddzielone z serwatki i pszenicy bialko wraz z
podstawowymi aminokwasami, kompleksowymi weglowodanami i
witaminami uzupelniaja nasza diete w sposób naturalny.
Systematycznie wzmacniaja nasz organizm, wspomagaja budowe
miesni oraz przyczyniaja sie do wlasciwego zaopatrzenia, wzmocnienia i
regeneracji organizmu sportowca.

OdŜywia mięśnie i włókna mięśniowe gdyŜ posiada naturalne białko
z wyeliminowaną laktozą (nie ma uczuleń na białko). Usuwa zmęczenie
mięśni, daje siłę, usuwa zmęczenie fizyczne i psychiczne (usuwa stan
"zmęczonego mózgu"), daje ciepłe i elastyczne ciało i przywraca radość
Ŝycia.  likwiduje  bóle  wzrostowe  kończyn  u  dzieci  szybkorosnących.
Odbudowuje  mięśnie  i  stawy,  powstrzymuje  przerost  mięśnia
sercowego, regeneruje przerost mięśnia sercowego, regeneruje serce,
oczyszcza wątrobę i trzustkę, neutralizuje wolne rodniki. Nie powoduje
zakwaszania  organizmu.  Wzmocnione  działanie  osiąga  się  z
jednoczesnym podaniem Viewty.

Produkt ten powstał dzięki współpracy firmy Wellstar z ośrodkiem
szkoleniowym kadry olimpijskiej Niemiec. Czerpiąc z
doświadczenia ludzi pracujących z najwyŜszej klasy sportowcami
opracowano preparat który wspomaga ludzi aktywnych oraz
sportowców,
usuwa zmęczenie tkanek mięśniowych, stany zapalne oraz
zmęczenie fizyczne i psychiczne,
daje wytrzymałość , szybkość oraz siłę,
usuwa stan zmęczonego mózgu,
regeneruje układ ruchu i serce,
daje ciepłe elastyczne ciało i przywraca radość Ŝycia
likwiduje bóle wzrostowe nóg u dzieci szybko rosnących
przy zanikach mięśniowych odbudowa mięśni i stawów
powstrzymuje przerost mięśnia sercowego
oczyszcza wątrobę
leczy neuropatię i trzustkę
neutralizuje wolne rodniki
istnieje moŜliwość polepszenia działania Olimpio poprzez
połączenie z produktem Viewty.
Zalecane w szczególności dla: dzieci, sportowców, wyczynowców,
osób z w/w dolegliwościami
produkt testowany na sportowcach przez Niemiecki Komitet
Olimpijski

Przeciwwskazania: brak

Dawkowanie: Dzieci 1 łyŜeczka rozpuszczona w zimnej wodzie 1x
dziennie. Osoby cięŜko pracujące 1 łyŜeczka rano i po południu. W
opakowaniu znajduje się miarka.
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